Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

Об обращении Ярославской областной Думы в

Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации по вопросу принятия

федерального закона о государственной молодежной

политике

Рассмотрев обращение Ярославской областной Думы в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации по

вопросу принятия федерального закона о государственной молодежной

политике, с учетом отзыва Министерства по делам молодежи и спорту

Республики Татарстан, заключения Правового управления Аппарата

Государственного Совета Республики Татарстан Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение Ярославской областной Думы.

2. Направить настоящее постановление в Ярославскую областную

Думу.

Председатель Комитета С.М. Захарова

	PostKom.pdf
	Obrрshhenie Laroslрvskoj oblDumy'